
Comune di Montelepre
 Ufficio Affari Sociali e Servizi Scolastici 

Settore III 

SERVIZIO TRASPORTO SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2023/2024

Piano Comunale di Trasporto Scolastico  
come da regolamento comunale all'art. 9 - Modalità del servizio del trasporto scolastico. 

 (Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del CC n. 13 del 14-10-2014) 



 PERCORSO  -  CASA / SCUOLA

1°  GIRO
DAL LUNEDI' AL VENERDI

Orario PERCORSO/ FERMATE note

7.00 AUTOPARCO

7.05 VIA CIRCONVALLAZIONE

7:07 VIA SP1, 7

7:07 VIA SP1, 8

7:10 VIA PASSO CARROZZA

7:12/15 C/DA SASANI

C/DA CAVALLI - C/DA CALCATIZZI (per ottimizzare i tempi)

7:30/35 C/DA SAGANA (VILLA ORCHIDEA)

7:35/40 C/DA CALCERAME

7:35/40 C/DA M.DI MEZZO

7:35/40 C/DA M.DI MEZZO (altezza vivaio  Morano)

INVERSIONE

7.40 VIA INTERCOMUNALE, 7

7.40 C/DA M.DI MEZZO (CIMITERO)

7.40 C/DA M.DI MEZZO (altezza Ditta Terranova)

7.40 SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO ( VIA P.MERRA) DISCESA ALUNNI 

2° GIRO 
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

Orario PERCORSO/ FERMATE NOTE

07:40/45 VIA CIRCONVALLAZIONE  (BIVIO VIA M. DEL CARMINE) 

07:40/45 VIA S. DON FRANCESCO BAGLIESI

7.46 VIA DEL BERSAGLIERE

7.50 VIA   MAZZAMARTINO

7.55 CIRCONVALLAZIONE (LA SPIGA)

7.56  SCUOLA PRIMARIA ( INGRESSO Campetto di Basket ) DISCESA ALUNNI

7.57 SCUOLA DELL'INFANZIA ( ingresso Plesso  Giovanni XXIII) DISCESA ALUNNI

3° GIRO 
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

Orario PERCORSO/ FERMATE NOTE

8:05 VIA CIRCONVALLAZIONE

8:10 VIA SASANI

8:10 VIA SASSANI (angolo via Vignazzi)

8.10 INVERSIONE

8.12 VIA PASSO CARROZZA

8:12 C/da Presti – lato SP1

8.13 C/DA PRESTI (LATO CAMPO)

8.13 SP1 - BIVIO VIA PRESTI

8:15 VIA MARTA

8:16 VIA CIRCONVALLAZIONE

8.20  scuola Primaria ( INGRESSO Campetto di Basket ) DISCESA ALUNNI

8.20 scuola infanzia ( ingresso Plesso  Giovanni XXIII) DISCESA ALUNNI

N.B. GLI ALUNNI PRIMARIA ZONA B (BASSA),  HANNO LA POSSIBILITA' a condizione di posti liberi sullo scuolabus DI FRUIRE IN ALTERNATIVA DEL 1° GIRO CASA/SCUOLA ED ARRIVARE IN ANTICIPO A  SCUOLA



PERCORSO -  SCUOLA  / CASA

1°  GIRO  -  SCUOLA DELL'INFANZIA (PLESSO Giovanni XXIII)
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

Orario PERCORSO/ FERMATE NOTE

12.00 AUTOPARCO

12:10/15 SCUOLA INFANZIA (PLESSO GIOVANNI XXIII) SALITA ALUNNI
12:17 VIA CIRCONVALLAZIONE  (Panificio la Spiga)

12:19 VIA CIRCONVALLAZIONE  (BIVIO VIA M. DEL CARMINE) 

12:23 VIA S. DON FRANCESCO BAGLIESI

12:24 VIA MAZZAMARTINO

12.30 VIA P. MERRA (ALTEZZA DISTRIBUTORE)

12.35 VIA CIRCONVALLAZIONE

13.35 SP1 (ANGOLO VIA PRESTI)

14.40 VIA SASSANI

14.45 PLESSO Giovanni XXIII  

2°  GIRO  SCUOLA PRIMARIA
PLESSO Giovanni XXIII  (LATO CAMPETTO DI  BASKET)

lunedì, m ercoledì e venerdì m artedì e giovedì

Orario PERCORSO/ FERMATE Orario PERCORSO/ FERMATE

12,40/45 CLASSI 1°+2°+3° 13:45/50 CLASSI PRIMARIA 1+2+3+4+5

12.48 VIA CIRCONVALLAZIONE  (Panificio la Spiga) 13:52/55 VIA CIRCONVALLAZIONE  (Panificio la Spiga)

12.50 VIA CIRCONVALLAZIONE  (BIVIO VIA M. DEL CARMINE) 13.55 VIA CIRCONVALLAZIONE  (BIVIO VIA M. DEL CARMINE) 

12.52 C/DA M.DI MEZZO (lLARGO DITTA TERRANOVA) 14.00 C/DA M.DI MEZZO (lLARGO DITTA TERRANOVA)

12.55 VIA S. DON FRANCESCO BAGLIESI 14.05 VIA S. DON FRANCESCO BAGLIESI

13.00 VIA MAZZAMARTINO 14:07/08 Via Mazzamartino
13.05 VIA CIRCONVALLAZIONE (DIREZIONE PRESTI) 14.10 PLESSO "A. MANZONI" ( LATO PIETRO MERRA)

13:08/10 VIA CIRCONVALLAZIONE (ALTEZZA CENTRO REVISIONE START)

13.12 VIA PRESTI

SEGUE 3° GIRO

13.15 VIA SP 1
13.18 VIA PASSO CARROZZA
13.20 VIA SASSANI
13.25 VIA SASSANI (ANGOLO VIA VIGNAZZI)

13.25 INVERSIONE
13.40 PLESSO GIOVANNI XXIII  (4° e 5° DA LUNEDI' A GIOVEDI')

 INIZIO 3° giro 
13:45/50 VIA CIRCONVALLAZIONE
13:52/55 VIA CIRCONVALLAZIONE  (Panificio la Spiga)

13.55 VIA CIRCONVALLAZIONE  (BIVIO VIA M. DEL CARMINE) 

14.00 C/DA M.DI MEZZO (largo DITTA TERRANOVA)

14.05 VIA S. DON FRANCESCO BAGLIESI

14.06 Via DEI BERSAGLIERI
14:07/08 VIA MAZZAMARTINO

3° GIRO - SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
dal lunedì al venerdì

Orario PERCORSO/ FERMATE NOTE

14.10 SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO ( LATO VIA P. MERRA) CLASSI 1°+2°+3°
14.12 VIA CIRCONVALLAZIONE
14.15 VIA CIRCONVALLAZIONE ( altezza centro revisioneStart)

14.17 VIA PRESTI
14.18 VIA SP 1, 7

INVERSIONE (largo Case Terremotate)

14.20 VIA SP 1, 8
15.21 VIA PASSO CARROZZA
14.25 VIA SASSANI
14.26 VIA SASSANI (angolo via Vignazzi)

14.30 C/DA CAVALLI - C/DA CALCATIZZI (percorso per ottimizzare i tempi)

14.45 STRADA INTERCOMUNALE 7  (VILLA ORCHIDEA)

14.50 STRADA INTERCOMUNALE 7 (C/DA CALCERAME)

14.55 STRADA INTERCOMUNALE 7  (C/DA M.DI MEZZO)

15.00 AUTOPARCO COMUNALE


